
Facultad de Enfermería
“Año de la Igualdad y la no violencia contra la mujer”

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 0179-2018-D-FE-UNAP
Iquitos, 4 de julio de 2018

Visto, el Oficio N° 069-2018-UNAP-FE-UIFE, de la Dra. Luz Avelina CUBAS DE PACHECO – Directora de
la Unidad de Investigación de la Facultad de Enfermería, sobre reconocimiento del Comité para Redactar el
Boletín Informativo de la Unidad de Investigación.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA
AMAZONÍA PERUANA

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio de visto de la Directora de la Unidad de Investigación de la Facultad de Enfermería,
da a conocer que en coordinación con la Decana y los docentes de la Facultad de Enfermería se vio
conveniente conformar un Comité para Redactar el Boletín Informativo de la Unidad de Investigación de la
Facultad de Enfermería, en el que se resaltarán las actividades de investigación y académicas que se
desarrollan en la institución, integrada por las siguientes personas: Dra. Luz Avelina CUBAS DE PACHECO,
Dra. Carmen DIAZ DE CÓRDOVA, Dra. Juana Emperatriz GUTIÉRREZ CHÁVEZ, Dra. Marina GUERRA
VASQUEZ, Dra. Juanita de Fátima TEJADA GASTELO y Sra. Katherine Rosario VÁSQUEZ OROCHE, por
lo que solicita el reconocimiento respectivo.

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Reconocer al Comité para Redactar el Boletín Informativo de la Unidad de
Investigación de la Facultad de Enfermería, conformada de la siguiente manera:

- Dra. Luz Avelina CUBAS DE PACHECO Presidenta
- Dra. Carmen DIAZ DE CÓRDOVA Miembro
- Dra. Juana Emperatriz GUTIÉRREZ CHÁVEZ Miembro
- Dra. Marina GUERRA VASQUEZ Miembro
- Dra. Juanita de Fátima TEJADA GASTELO Miembro
- Sra. Katherine Rosario VÁSQUEZ OROCHE Miembro

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana

c.c.: UIFE, Interesadas (6), Dptos. Académicos (3), Archivo.


